
 

 

 

 

Vandens šildytuvas 

ELECTROLUX GLADIUS 2.0 

EWH 30, 50, 80, 100 Gladius 2.0 

 

 

 

  

 

 

NAUDOJIMOSI INSTRUKCIJA 

 

       

 

 

 



Dėkojame Jums, už Jūsų pasirinkimą! 

Išsirinkote aukščiausios klasės produktą „Electrolux“, kuris, tikimės, suteiks daug džiaugsmo jums ateityje. 

„Electrolux“ stengiasi pasiūlyti kuo daugiau plataus  asortimento produktų, kurie gali padaryti jūsų 

gyvenimą dar patogesnį. Išstudijuokite instrukciją, naudokite savo naują vandens šildytuvą ir mėgaukitės jo 

privalumais. Mes garantuojame, kad jis padarys jūsų gyvenimą daug patogesnį, dėl paprasto jo naudojimo. 

Sėkmės! 

 

ATSARGUMO PRIEMONĖS 

 Rozetė turi būti įžeminta. Nominali lizdo srovė turi būti bent 10 A. Rozetė turi būti visada sausa. 

 Siena, ant kurios montuosite vandens šildytuvą, turi išlaikyti vandens šildytuvo svorį su vandeniu. 

 Apsauginis vožtuvas turi būti įrengtas vandens tiekimo vietoje. 

 Pirmą kartą naudojant vandens šildytuvą nerekomenduojama jungti maitinimo iki pilno vandens 

įpylimo. Pilant vandenį rekomenduojama atidaryti karšto vandens kraną, kad išleistumėte orą. Kai 

bakas prisipildys vandens ir iš krano pradės tekėti vanduo, kraną galimą užsukti. 

 Šildant vandenį iš slėgio išleidimo angos gali tekėti vanduo. Tai normalu. Bet jei būna dideli 

nutekėjimai reikia kviesti meistrą. Slėgio išleidimo anga neturi būti uždengta. 

 Slėgio išleidimo angoje apsauginiame vožtuve reikia sumontuoti drenažinį vamzdį ir išvesti jį į 

kanalizaciją vandens išpylimo atvejui. Drenažinis vamzdis turi būti nukreiptas į apačią.  

 Kadangi vanduo bake gali pasiekti temperatūrą 75°C, reikia būti atsargiems. 

 Išpilti vandenį iį vandens šildytuvo galima su grįžtamojo vožtuvo pagalba, išjungus šalto vandens 

padavimą į šildytuvą, ir įjungus drenažinę rankenėlę apsauginiame vožtuve. 

 Nepalikite vandens šildytuvo pripildyto vandeniu, kai prietaisas neprijungtas prie elektros tinklo  ir   

patalpoje, kurioje gali būti temperatūra žemiau 0° C. 

 (Ilgalaikis prietaiso nenaudojimas) Nesinaudojant prietaisu uždarykite vožtuvus prie įėjimo ir išėjimo 

iš vandens šildytuvo ir atjunkite jį nuo elektros tinklo ištraukdami kištuką iš lizdo. 

 Jeigu suges maitinimo laidas, jį reikia pakeisti analogišku nauju laidu. 

 Jeigu sugenda vandens šildytuvo detalė reikia kreiptis į meistrus. 

  Šis prietaisas nėra skirtas naudoti žmonėms (įskaitant vaikus) turinčius fizinę ar psichinę negalią, 

išskyrus atvejus, kai juos prižiūri atsakingas asmuo. 

 

 

 

ĮVADAS 

 

Elektrinis vandens šildytuvas skirtas šildyti tiekiamą šaltą vandenį iš čiaupo (ne gaminti geriamąjį vandenį). 

Skirtas buitiniam naudojimui. 

Montavimą bei paleidimą turi atlikti kvalifikuotas darbuotojas, kuris bus atsakingas už teisingą montavimą ir 

kuris galės duoti rekomendacijas kaip teisingai naudoti vandens šildytuvą. 

Montavimo metu turi būti laikomasi galiojančių standartų ir reglamentų. 

Prieš montuodami vandens šildytuvą, įsitikinkite, kad  elektros lizdas yra įžemintas. 

Tuo atveju, kai įžeminimo elektrodo lizde nėra turi būti įžemintas vandens šildytuvas atskiru įžeminimo 

laidu. 

Nesant įžeminimui, prietaisu naudotis negalima. Įžeminimas yra būtinas!  

 

 

 

Pastaba: 

Pajungiant prietaisą draudžiama naudoti prailgintuvus. Netinkamas montavimas ir elektrinio vandens 

šildytuvo naudojimas gali sukelti nelaimingus atsitikimus ar padaryti turtinę žalą. 

 

 



 

 

 

Įrenginio sandara 

 

2 pav.  

 
1.  Korpusas 

2.  Valdymo skydelis 

3.  Karšto vandens išleidimo anga 

4.  Šalto vandens tiekimo anga 

 

 Automatinė vandens temperatūros kontrolė:  

Atsukus čiaupą su karštu vandeniu maišytuve, šaltas vanduo pradeda tekėti į baką. Vanduo bake susimaišo, 

jo temperatūra nukrenta. Termostato daviklis reaguoja į temperatūros kritimą, automatiškai įsijungia šildymo 

elementas ir šildo vandenį. Kai vandens temperatūra pasiekia nustatytą temperatūrą, šildymo elementas 

išsijungia. 

 

 Trys apsaugos lygiai: 

 apsauga nuo perkaitimo 

 apsauga nuo per aukšto hidraulinio slėgio. 

 apsauginis atsijungimo įtaisas/avarinis išjungimas 

 

  Vidinis plieno rezervuaras su specialiu apsauginiu paviršiumi. Specialaus lydinio vidinis 

bakas yra atsparus korozijai ir nuosėdoms. Šildymo elementas, turintis ilgą tarnavimo laiką. 

 

  Ekonomiškas režimas (Eco) garantuoja: 

 vandens šildymą tik iki komfortiškos temperatūros 50-55ºC; 

 apsaugą nuo nuosėdų; 

 prailgina šildymo elemento tarnavimo laiką. 

 

  Vidinė šilumos izoliacija leidžia efektyviai išsaugoti šilto vandens temperatūrą, mažina iki 

minimumo šilumos praradimą ir elektros sąnaudas. Įmontuotas temperatūros reguliatorius: 

garantuoja pastovų ir patikimą vandens šilumos saugojimą. 

 

 Prieš šildant vandenį, skaitmeninis ekranas parodys šalto vandens temperatūrą, kuris patenka į 

vandens šildytuvą. Su reguliavimo rankenėle galite nustatyti šildymo temperatūrą iki 75 ° 

Reguliavimo skalė pažymėta diapazonu: 

 Žema-  30°C  

 Aukšta iki 75°C 

 Eco režime iki 55°C. 

 

 



 

 

Kontrolės skydelis 
 

1. Ekranas 

2. Įjungimo/Išjungimo rankenėlė - galingumo lygio nustatymai:  

H1 režimas (700 W), H2 režimas(1300 W), H3 (2000 W), «nF».  

Įeinant į rėžimą „nF“, toliau paspaudus mygtuką nebus 

pereita prie kitų šildymo režimų, norint išeiti iš šio režimo būtina 

pakeisti reguliatoriaus rankenėlės padėtį, tada vandens šildytuvas 

automatiškai persijungs į šildymo režimą H1 

Ekrane rodomas maitinimo režimas ir dabartinė temperatūra arba 

„nF“ režimas arba  arba  arba .  

Praėjus penkioms sekundėms po pasirinkimo, ekranas veiks įprastu 

rėžimu. Simbolis «nF» mirksintis pakaitomis su temperatūros 

rodmenimis reiškia, kad įjungta „Priešužšalimo“ funkcija ir jei vanduo bake atšals žemiau + 4 °С, tai iškart 

įsijungs vandens šildymo režimas ir simbolis «nF» ekrane degs pastoviai.Pasiekus vandens temperatūrą bako 

viduje + 5 ° C, „Priešužšaliminis“ režimas vėl įsijungs į laukimo režimą. 

Simbolis   ekrane reiškia, kad režimas „BST - Bakterijoms Stop Technologija "(profesionalus 

antibakterinis vandens valymas) įjungtas. Veikiant šiuo režimu prietaiso vanduo įkaista iki 70 ° C 

temperatūros ir laikoma šiame lygyje 20 minučių. Režimas leidžia sustabdyti bakterijų dauginimasi ( pvz. 

legionelių) vandenyje, ilgai nenaudojant  prietaiso. 

3. Mygtukas   įjungia anksčiau nustatytą karšto vandens laikmatį. Ekrane 5 sekundes rodomas laikas, 

kuriam nustatytas laikmatis, ir išjungiamas vandens šildymas. 

 Ekrane rodomas dabartinis laikas (rodant karšto vandens ruošimo laiką, dvitaškis tarp valandų ir 

minučių nemirksi).  

Dar kartą paspaudus mygtuką, laikmatis išjungiamas, vandens šildytuvas toliau veikia įprastu anksčiau 

nustatytu šildymo galios režimu.  

Norint paruošti karštą vandenį, šildymas iš anksto įjungiamas automatiškai, atsižvelgiant į bako tūrį ir 

nustatytą karšto vandens ruošimo temperatūrą, šildymo įjungimo laikas skiriasi.  

4. Temperatūros reguliavimo rankenėlė 

 off - šildytuvo išjungimas. Pasukus rankenėlę į off padėtį, pasigirsta spragtelėjimas. 

low — atitinka mažiausią vandens šildymo vandens šildytuve temperatūrą (šildymo įjungimas).  

eco  - ekonominis režimas, vanduo šildomas iki 55°C. 

 high -  atitinka maksimalią šildymo vandens šildytuve temperatūrą (75 ° C).  

Dabartinio laiko nustatymas:  

Paspaudę dešinį ir kairįjį mygtukus  po 5 sekundžių pereina į laiko diegimo režimą, ekrane rodomas 

mirksėjimas -  valandos ir minutės. 

Kairysis mygtukas nustato laikrodį, 1 paspauskite +1 valanda, paspaudus mygtuką padidėja valandos, +1 

valanda kas 0,5 sekundės. Rodomas laikrodis nuo 0 iki 23;  



Dešiniuoju mygtuku nustatomos minutės: 1 paspaudimas + 1 minutė, padidėja minutės +1 minutė kas 0,25 

sekundes. Minutės rodomos nuo 0 iki 59. Praėjus 5 sekundėms po paskutinio paspaudimo, sistema priima 

nustatytą laiką, pereina į įprastą veikimą. Pasukus temperatūros reguliatorių, sistema priima nustatytą laiką ir 

pereina į nustatytos temperatūros režimą. 

Laikmačio nustatymas: 

Sistema gali nustatyti pasiruošimo laiką, kad karštas vanduo būtų jums tinkamu laiku (valandos / minutės).  

Nustatymas valandoms ar minutėms: 

Paspaudus dešinįjį mygtuką po 5 sekundžių pereina į laiko nustatymo režimą ruošiant karštą vandenį, ekrane 

mirksi valandos ir minutės. 

- Kairysis mygtukas nustato laikrodį, 1 paspauskite +1 valanda, paspaudus mygtuką padidėja valandos +1 

valanda kas 0,5 sekundės. Laikrodis rodoma nuo 0 iki 23 

- Dešiniuoju mygtuku nustatomos minutės 1 paspaudimas + 1 minutė, mygtuko paspaudimas padidėja 

minutės +1 minutė kas 0,25 sekundes. Minutės rodomos nuo 0 iki 59. 

Praėjus 5 sekundėms po paskutinio paspaudimo, sistema priima nustatytą laiką ir pereina į įprastą veikimą. 

Norėdami įjungti laikmatį, papildomai paspauskite dešinįjį mygtuką (dabartinis laikas ir  laikmatis 

pakaitomis keisis). 

Pasukus temperatūros reguliatorių, sistema priima nustatytą laiką ir pereina į nustatytos temperatūros režimą. 

Laikmatis anuliuojamas iš naujo pasukus rankenėlę į išjungimo padėtį off. 

„Priešužšaliminio“ režimo nustatymas 

 Prijungus vandens šildytuvą į elektros tinklą, paspauskite galios pasirinkimo mygtuką   

ir pasirinkite „Priešužšaliminis“ režimas. Iš pradžių nustatytas vandens šildymo galingumo režimas yra 1, 

vieną kartą paspaudus mygtuką, įsijungia 2 šildymo galingumo režimas, du kartus iš eilės paspaudus 

maitinimo mygtuką įsijungia maitinimo režimas 3, paspausdami tris kartus iš eilės įjungiamas 

„Priešužšaliminis“ režimas. Kai įjungtas „Priešužšaliminis“ režimas, ekrane bus rodomas simbolis "NF", jei 

temperatūra nukrenta iki +4 ° С, tada įsijungs 3 režimas ir vanduo bus pašildytas iki +5 ° С. Kai vanduo 

pasieks + 5 ° С, kaitinimo elementas bus išjungtas. Šis režimas bus aktyvus tik tada, kai temperatūros 

reguliavimo rankenėlė valdymo pulte nebus kairėje pusėje ant padėties OFF (kai vandens šildytuvas 

neišjungtas). Norėdami išeiti iš „Priešužšaliminio“ režimo reikia pasukti temperatūros reguliavimo rankenėlę 

ir iškart įsijungs maitinimo režimas 1. 

 

Režimo „BST“  nustatymas (profesionalus antibakterinis vandens valymas) 

Norėdami įjungti šį režimą, turite paspausti ir palaikyti galios pasirinkimo mygtuką tris sekundes. Šis 

režimas veikia lygiagrečiai su 1, 2 ir 3 galios režimais. Kai šis režimas yra įjungtas, ekrane 1 sekundę 

užsidegs simbolis „Sc“ ir degs kas 3 sekundes.  

Tarpais tarp simbolio „Sc“ pasirodymo ekrane matysis dabartinė vandens temperatūra rezervuare. Režimas 

bus įjungtas 3 val. nakties vieną kartą per savaitę. Kai režimas „Sc“ yra aktyvus, ekrane nuolat  švies 

simbolis „Sc“. 

 

 

Vandens šildytuvo montavimas 

Pastaba: įsitikinkite, kad montavimui naudojamos tik originalios detalės, pateiktos gamintojo, kurios gali 

išlaikyti vandens šildytuvo svorį. Įsitikinkite, kad prietaisas sumontuotas patikimai, priešingu atveju, 

elektrinis  vandens šildytuvas gali nukristi nuo sienos, o tai  gali sugadinti kitus daiktus arba sukelti rimtų 



traumų. Renkantis skylių vietas tvirtinimo varžtams, įsitikinkite kad iš abiejų sienų pusių vonios kambaryje 

ar kitame kambaryje yra bent jau tarpas nuo sienos iki vandens šildytuvo 0,2 m, o iš vamzdžio jungties pusės 

ne mažiau nei 0,5 m, kad būtų lengviau atlikti dėl prietaiso priežiūrą. 

Jei vandens šildytuvui tiekiamas vanduo tiesiai iš šulinio ar vandens bokšto, tuomet reikia naudoti grubaus 

valymo filtrą įeinančiam šaltam vandeniui į šildytuvą.  

Grubaus valymo filtrą galima įsigyti specializuotose parduotuvėse. Jei grubaus valymo filtras neįdiegtas, 

gaminio garantija netaikoma. Elektrinis vandens šildytuvas turėtų būti montuojamas  ant tvirto vertikalaus 

paviršiaus (ant sienos).  

Vandens šildytuvų serijos „EWH Gladius 2.0“ montavimas tapo lengvesnis. Juos galima montuoti vertikaliai 

ir horizontaliai, bet kurioje vietoje savo namuose (šildomoje  patalpoje). Patartina įrengti vandens šildytuvą 

kuo arčiau karšto vandens naudojimo vietos, nes kuo mažesnis vamzdžių ilgis, tuo mažiau šilumos nuostolių. 

Kaip parodyta pav. 5a, horizontalaus vandens šildytuvo vamzdžio montavimas turėtų būti dešinėje pusėje. 

Įrengdami vandens šildytuvą šalia sienos palikite rekomenduojamą laisvos vietos prieigai techninėms 

paslaugoms. Nemontuokite vandens šildytuvo ant horizontalaus paviršiaus ir arti grindų. 

Išrinkus montavimo vietą, nustatykite vietą dviem  varžtams su kabliais. Sienoje išgręžkite dvi reikiamo 

dydžio skyles , įstatykite varžtus, pasukite kablį į viršų ir pakabinkite ant jų vandens šildytuvą.(Žr.pav.3) 

pav.3  

 

Jeigu vonios kambaryje nėra vietos vandens šildytuvo montavimui, jis gali būti montuojamas kitoje 

patalpoje, kurioje nėra tiesioginių saulės spindulių ir lietaus. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VANDENS PRIJUNGIMAS 

 

pav.4 

  
 

 

1 Apsauginis vandens išleidimo vožtuvas. 

2 Vandens išleidimo vožtuvo rankenėlė.  

3 Vandens išleidimo vožtuvo rankenėlės   

fiksavimo varžtas. 

 4 Anga viršslėginio vandens išmetimui 

(pajungimas prie drenažinės žarnelės). 

5 Šalto vandens tiekimo į baką ir į maišytuvą 

trišakis. 

 6 Dušo ir (arba) maišytuvų pajungimas. 

 7 Trišakis karšto vandens maišytuvui.  

 8 Aklė. 

 9 Karšto vandens išleidimo anga.  

10 Maišytuvas / dušas.  

11 Karšto vandens išleidimo angos vožtuvas.  

12 Šalto vandens įleidimo angos vožtuvas. 

pav.5   

 

1 Apsauginis išleidimo vožtuvas.  

2 Įleidimo vožtuvas.  

3 Dušo galvutė.  

4 Dušo galvutės žarna.  

5 Maišytuvas.  

6 Papildomas mazgas maišytuvo pajungimui. 

7 Karšto vandens išleidimo vožtuvas.  

8 Šalto vandens įleidimo vožtuvas.



pav.5a 

 

Vandens šildytuvo pajungimui prie vandens šaltinio naudojami vamzdžiai, kurių skersmuo G1/2. 

Atbulinio vožtuvo pajungimas: vožtuvas turėtų būti sumontuotas prie šalto vandens įleidimo angos 

(įsitikinkite, kad lankstus drenažo vamzdis yra sumontuotas ant slėgio išleidimo angos ir žarna nukreipta 

žemyn vandeniui pašalinti). Norint išvengti nuotėkio sriegiuotų jungčių galuose, visos jungtys turi būti su 

guminėmis tarpinėmis. Jeigu vanduo tiekiamas keletui šaltinių, montavimas turi būti padarytas kaip parodyta 

pav.5 

Paskutinius maišytuvo ar dušo pajungimus, prie kurių nebus jungiamasi (jeigu tokių yra), būtina uždėti 

užaklinti. 

 

 

 

Montuodami prietaisą horizontaliai, vandens tiekimo vamzdžiai turi būti dešinėje PUSĖJE, tiekimo 

vamzdžių išdėstymas kairėje pusėje NEGALIMAS! 

 

 

 

MAITINIMAS 

Visi „EWH Gladius 2.0“ vandens šildytuvai prijungiami prie vienfazio tinklo 230 V. Prieš pajungiant 

vandens šildytuvą įsitikinkite, kad elektros lizdo parametrai atitinka duomenis  nurodytus lentelėje su 

techniniais parametrais.. 

Montuojant vandens šildytuvą, reikia laikytis galiojančių elektros saugos taisyklių. 

Montuojant vandens šildytuvą vonioje ar tualete, reikia atsižvelgti į apribojimus, susijusius su draudžiamų ir 

apsauginių tūrių (erdvių) buvimu. 

 

 

VANDENS PRIPILDYMAS 

Sumontavus vandens šildytuvą atidarykite vandens padavimo vožtuvą. Atsukite karšto vandens čiaupą 

maišytuve. Kai vandens šildytuvas prisipildys vandeniu, iš jo pradės tekėti vanduo, užsukite karšto vandens 

čiaupą maišytuve ir įsitikinkite, kad nėra pratekėjimo. Jeigu nesate tikri ar yra vandens šildytuve - nejunkite 

jo į elektros lizdą. 

 

Pajungimas į elektros tinklą 

Dėmesio! Vandens šildytuvo pajungimas į elektros tinklą galimas tik užpildžius prietaisą vandeniu 

(priešingai gali sugesti kaitinimo elementas ir sugadinti prietaisą). 

Įkiškite vandens šildytuvo kištuką į lizdą, tada ekrane įsijungia kontrolės skydelis. Tai reiškia kad vandens 

šildytuvas įjungtas ir tiekiamas elektros maitinimas.  

Reguliuodami šildymo temperatūrą, nustatykite reikiamą vandens šildymo lygį nuo low (žemas) iki high 

(aukštas). Ekrane bus rodoma vandens šildymo temperatūra. 

Ecoo indikatorius – ekonomiškas režimas atitinka 50–55 ° C šildymo temperatūrą.  

Vandens šildymas išsijungs/įsijungs automatiškai pasiekus atitinkamas temperatūras. 



 

Varinių pajungimo laidų parinkimo lentelė  

Varinių laidų skerspjūvio parinkimas pagal galią ir ilgį. 

 

Galia, kW 1 2 3 3,5 4 6 8 

Srovė, A 4,5 9,1 13,6 15,9 18,2 27,3 36,4 

Laidų skerspjūvis, 

mm2 

1 1 1,5 2,5 2,5 4 6 

Maksimalus laidų 

ilgis pagal 

skerspjūvį, m 

34,6 17,3 17,3 24,7 21,6 23 27 

 

 

TEMPERATŪROS NUSTATYMAS 

 

Temperatūros indikacija ekrane rodo vandens temperatūrą šildytuve. Naudokite reguliavimo rankenėlę 

temperatūrai nustatyti. Nustatyti temperatūrą galite iki 75 ° C. 

AVARINIS IŠJUNGIMAS 

 100% apsauga nuo elektros iškrovos. 

 Prijungiant vandens šildytuvą sekite vartojimo instrukciją. 

 Prijungiant prie elektros tinklo ant avarinio išjungimo įrenginio užsidegs indikatorius Power (1). 

 Norint testuoti avarinio išjungimo įrenginį paspauskite mygtuką TEST (2). Indikatorius Power (1) 

bus išjungiamas. 

 Norint perkrauti avarinio išjungimo įrenginį spauskite mygtuką (3). 

 

 

pav.6 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEDIMŲ ŠALINIMAS 

Gedimas Priežastis Šalinimas 

Nedega ekrano indikatorius 

on/off 

Suveikė avarinė apsauga Patikrinkite avarinį išsijungimą 

paspausdami mygtuką «test». 

Norint perkrauti avarinio 

išjungimo įrenginį spauskite 

mygtuką (3)žr.pav.6 

Jeigu testavimas neveikia, 

susisiekite su specialistais arba 

kreipkitės į servisą. 



Neteka vanduo iš karšto 

vandens krano. 

1.Vandens tiekimas užblokuotas. 

2. Slėgis per žemas. 

3. Uždarytas vandens tiekimo 

vožtuvas. 

1. Sulaukite kol vanduo bus 

tiekiamas. 

2. Palaukite kol slėgis vandens 

šildytuve pakils. 

3. Atsukite vandens tiekimo 

vožtuvą 

Viršijama leistina 75 ° C 

temperatūra 

Temperatūros reguliavimo sistemos 

gedimas.  Šildymas neišsijungia. 

 

1. Turite nedelsiant išsijungti 

vandens šildytuvą iš tinklo. 

 2. Kreipkitės į servisą. 

Ekrane rodoma klaida 

E1 arba  

Indikatorius mirksi raudonai, 

šildymas neveikia 

 

Neįjungtas šildymas 

 

 

Pažeistas termostatas 

Pažeistas kaitinimo elementas. 

Sugedusi valdymo plokštė 

 

 

1. Patikrinkite, ar prietaisas 

pajungtas į elektros lizdą. 

2. Padidinkite šildymo 

temperatūrą. 

 

Kreipkitės į servisą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
* 

Esant dideliam slėgiui, perteklinis slėgis išleidžiamas per apsauginį vožtuvą. Jei slėgis vandens tiekimo tinkle viršija 6 barus 

(darbinis slėgis), reikia sumontuoti slėgį mažinantį vožtuvą. 

TECHNINĖS CHARAKTERISTIKOS  

Modelis 
EWH 30 

Gladius 2.0 

EWH 50  

Gladius 2.0 

EWH 80 

Gladius 2.0  

EWH 100  

Gladius 2.0 

Bako talpa, l 30 50 80 100 

Nominali srovė, A 8,7 8,7 8,7 8,7 

Šildymo trukmė nuo 

10°C  iki 75°C, min. 
63 105 154 192 

Įtampa, V/Hz 230/50 230/50 230/50 230/50 

Galia, W 700/1300/2000 700/1300/2000 700/1300/2000 700/1300/2000 

Didžiausias vandens 

slėgis, bar 
6 6 6 6 

Mažiausias vandens 

slėgis, bar 
0,8 0,8 0,8 0,8 

Apsauga nuo 

elektros smūgio 
1kl. 1kl. 1kl. 1kl. 

Apsaugos lygis nuo 

drėgmės 
IPX4 IPX4 IPX4 IPX4 

Prietaiso 

išmatavimai 

(WxHxD), mm 

435x635x260 435x970x260 555x890x350 555x1075x350 

Pakuotės 

išmatavimai 

(WxHxD), mm 

680x495x280 1010x495x280 940x605x362 1125x605x362 

Svoris, kg 15 21,5 29,6 33,5 

Svoris bruto, kg 17 23,5 32,6 37 

Izoliacijos storis,mm 20 20 25 25 



** Šildymo laikas yra pagrįstas visa šildymo galia ir apskaičiuojamas esant idealioms aplinkos sąlygoms. 

TECHNINĖ PRIEŽIŪRA 

Pastaba: Prieš atlikdami techninę priežiūrą, visada atjunkite vandens šildytuvą iš elektros tinklo. 

Vandens šildytuvas nereikalauja ypatingos priežiūros.  Laikas nuo laiko nuvalykite korpusą minkštu 

skudurėliu, arba su drėgna kempine, nenaudokite cheminių priemonių korpusui valyti. 

Siekiant užtikrinti ilgą vidaus vandens talpos tarnavimo laiką ir išlaikyti dabartinę garantiją, kvalifikuoti 

specialistai turi atlikti techninę priežiūrą ne vėliau kaip per metus nuo eksploatavimo pradžios, kuri turėtų 

apimti privalomą patikrinimą, ar nėra nuosėdų ant kaitinimo elemento ir vandens talpos vidinės ertmės, taip 

pat patikrinti magnio anodo būseną. Esant stipriam nusidėvėjimui, reikia pakeisti magnio anodą 

Vandens talpos ir kaitinimo elemento garantija susidėvėjusiam anodui (likutinis tūris mažesnis nei 30% 

originalo) yra negaliojanti. Remiantis vandens šildytuvo patikrinimo rezultatais per pirmąją priežiūrą, 

nustatomas reguliarios techninės priežiūros dažnis, kurio reikia laikytis per visą prietaiso veikimo laikotarpį. 

Pasikeitus prietaiso naudojimosi vietą, taip pat pasikeitus kitoms sąlygoms (vandens kokybei), techninės 

priežiūros reguliarumas gali būti peržiūrėtas. Techninės priežiūros patvirtinimas pažymimas atliktos 

techninės priežiūros lentelėje. 

Regionuose, kuriuose yra ypač kietas vanduo, skliautas, kuriame yra korozinių priemaišų, arba vanduo, 

neatitinka dabartinių standartų, gali tekti atlikti tokį patikrinimą dažniau. Norėdami tai padaryti, turite gauti 

reikiamą informaciją iš specialisto arba tiesiogiai iš vandens tiekimo įmonės! Tuo atveju, jei techninė 

priežiūra nebuvo atlikta arba visiškai susidėvėjus / nesant magnio anodo vandens šildytuve, vandens 

šildytuvo garantija negalioja. 

 

Dėmesio! 

Susikaupusios nuosėdos ant kaitinimo elemento ir nuosėdų buvimas vidiniame rezervuare gali sukelti 

vandens šildytuvo gedimą ir esant gedimams dėl šių priežasčių, garantinis aptarnavimas netaikomas. 

Reguliari prietaiso priežiūra yra prevencinė priemonė ir ji nėra įtraukta į garantinius įsipareigojimus. 

 

Prietaisas turi būti prijungtas prie tinklo per specialų lizdą su įžeminimu, prijungtu prie atskiro skirstomojo 

skydo automatinio jungiklio. Vandens šildytuvo maitinimo laidą su specialia įžeminimo jungtimi reikia įkišti 

tik į tinkamai įžemintą lizdą. 

Vandens išleidimas. Vandens šildytuvą reikia visiškai ištuštinti, jei jis ilgą laiką nebus naudojamas arba 

patalpoje, kurioje jis sumontuotas, temperatūra gali nukristi žemiau 0 ° C. Ištuštinti talpą galima naudojant 

apsauginį vožtuvą. 

Pastaba: 

Vandens išleidimui galima pajungti atskirą trišakį su vožtuvu. 

Prieš išleidžiant vandenį iš vandens šildytuvo nepamirškite: 

• išjungti vandens šildytuvą iš elektros tinklo;  

• uždaryti vandens įleidimo angą;  

• atidaryti karšto vandens čiaupą. 

Reguliariai atlikite techninę priežiūrą savo vandens šildytuvui, dėl techninės priežiūros kreipkitės į servisą. 

 



 

Jokiu būdu nenuimkite vandens šildytuvo dangčio, kol prietaisas neatjungtas nuo elektros tinklo. 

Šalinimo taisyklės 

Pasibaigus prietaiso tarnavimo laikui, prietaisas turi  būti pašalinamas pagal Europos direktyvas. Neišmeskite prietaiso 

su buitinėmis atliekomis. Tai padės išvengti galimų pasekmių aplinkai ir žmonių sveikatai. 

Transportavimas ir sandėliavimas 

Vandens šildytuvai gamintojo pakuotėse gali būti gabenami visų rūšių uždarose transporto priemonėse. 

Transportavimo sąlygos esant temperatūrai nuo -50 iki +50 ° С ir esant santykinei drėgmei iki 80% esant 

+25 ° С). 

Transportavimo metu turi būti išvengta smūgių ir prietaiso pakuotėje judėjimo transporto priemonėje. 

Vandens šildytuvų pervežimai ir sandėliavimas turi atitikti nuorodas ir ženklus esančius ant pakuotės. t 

Vandens šildytuvas turi būti laikomas gamintojo pakuotėje, laikymo sąlygomis nuo + 1 ° С iki + 40 ° С ir 

santykinis drėgnumas iki 80% esant +25 ° С). 

GARANTIJA 

prietaisui  – 24 mėn. 

Tarnavimo tarnavimo laikas - prietaiso tarnavimo laikas yra 10 metų, jei laikomasi atitinkamų naudojimo 

reikalavimų ir montavimo taisyklių. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


